



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón Nuevo Eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y
fecha:

Santa Tecla, 28 de agosto de 2014

N° de orden:
354-3-2014

COMPañIA DE REPRESENTACIONES EUROPEAS, S.A. DE C.V.

NIT y/o NRC:

Dirección: Urb. La Sultana, Ave. Las Palmeras N° 30B y 31 Antiguo Cuscatlán, La Libertad, El Salvador

REQUISICIÓN DE BIENES
O SERVICIOS No.
00059

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
4	UNIDAD	SUNNY HEALTH & FITNESS CYCLING BIKE, MARCA SUNNY & HEALTH	\$648.75	\$2,595.00
1	UNIDAD	PROFORM 590T TREADMILL 3.0 CHP , MARCA PROFORM	\$1,512.31	\$1,512.31
1	UNIDAD	PROFORM T TREADMILL 2.50 CHP , MARCA PROFORM	\$998.00	\$998.00
1	UNIDAD	SMITH TRAINER SYSTEM WITH OLIMPIC DISCS, 1 SET DE 3 DISCS, MARCA KIND SMITH MACHINE SYSTEM	\$1,921.00	\$1,921.00
1	UNIDAD	MAQUINA REMO BARRA T: ANGLED BACK CORE GYM, MARCA CORE GYM	\$560.00	\$560.00
4	UNIDAD	AB SLIDCOASTER, MARCA AB COASTER	\$630.00	\$2,520.00
2	UNIDAD	ELLYPTICAL PROFORM, MARCA PROFORM	\$1,244.65	\$2,489.30
4	PAR	MANCUERNA HEXAGONAL DE 10 LIBRAS, MARCA GOLD	\$50.00	\$200.00
12	UNIDAD	ANTI BURST BOLA DEL EJERCICIO DE ESTABILIDAD, MARCA BMP. INCLUYE BOMBA Y LOGO ANSP IMPRESO	\$49.85	\$598.20
6	KIT	THERA-BAND LATEX EXERCISE BAND PACK(3 BANDAS), MARCA SUPREMUS	\$45.00	\$270.00

15	UNIDAD	COLCHONETAS TRI-FOLD EXERCISE MATS, MARCA MATS. INCLUYE LOGO ANSP IMPRESO	\$75.00	\$1,125.00
1	UNIDAD	BARRA FIJA PARA DORSALES, MARCA YES4	\$88.79	\$88.79
1	UNIDAD	BARRA GIRATORIA PARA TRICEPS, MARCA YES4	\$29.62	\$29.62
1	UNIDAD	BARRA FIJA PARA TRICEPS DOBLE TOPE, MARCA YES4	\$24.82	\$24.82
2	UNIDAD	CUERDA PARA EJERCICIO DE TRICEPS, MARCA YES4	\$24.12	\$48.24

TOTAL US\$: \$14,980.28

POR LA CANTIDAD DE: CATORCE MIL NOVECIENTOS OCHENTA DOLARES 28/100 US (\$14,980.28)

OBSERVACIONES: IVA INCLUIDO. CREDITO 60 DIAS. ENTREGA EN 21 DÍAS HÁBILES. GARANTÍA: un año por desperfectos de fábrica. La empresa deberá presentar una garantía de calidad del producto equivalente al diez por ciento (10%) del valor de la compra (\$1,498.03), la cual deberá presentar dentro de los ocho (8) días hábiles posteriores a la recepción final del producto, con vigencia de ciento ochenta (180) días calendario. El proveedor al momento de facturar, deberá realizar la retención del 1% en concepto de IVA.

LUGAR DE ENTREGA: DEPTO. DE ALMACÉN, ANSP SEDE SAN LUIS TALPA.

FECHA DE ENTREGA: 21 DÍAS HÁBILES



[Handwritten signature]
Jefe UACI



[Handwritten signature]
Firma del Titular o Designado

Datos del Administrador de la Orden de Compra:
Nombre: Lic. Carlos Ernesto Alvarado Ayala
Tel. 2369-1871 **Fax:** 2369-1872 **Correo electrónico:** carlos.alvarado@ansp.gob.sv